
 

 

  

      
      

   SUPER PRIME 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
Pro snadnější stáhnutí fólie odšroubujte z rámů okna. Po stažení fólií okna přišroubujte zpět. (obr. 1 a 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Nasazení zadního okna (obr. 3) 
Zadní okno s rámem zespod přišroubujte. (obr. 4) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

Nasaďte zrcátka a zespod je přišroubujte. (obr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 



Zadní náprava (obr. 7 – 10) 

Před nasazením kola promažte otvor a osu (například olejem).  
 
 

 

 

 

 

 

 

  
 7 8 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

Přední náprava (obr. 11 a 12) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 11 12 

 

Závlačku ohněte 

Nasaďte podložku 



  

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

  

 15 16 

 

Zapojené konektory zastrčte do palubní desky. (obr. 17 a 18) 

 

 

 17 18 

 



Utáhněte otvory v tyči řízení a volantu. (obr. 20 a 21) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

Nasaďte přední okno. (obr. 22) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

Pokud chcete sklopit zpětné zrcátko, zatlačte ho první dolů.  

 
23 



Zapojení baterie 
černý kabel na černé mínus / červený kabel na červené plus 

 
24 

 

Řídící jednotka dálkového ovládání (obr. 25) 

 
25 

 

Samoresetovací pojistka 



 
26 

 

Nasaďte horní díl dveří. – Pozor! Během nasazování musí být dveře zavřené! (obr. 27) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 28 

 

Otvírání dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 30 

 



Ovládací prvky autíčka 

 

 

 

 

Pedál 

Muzika 

Klakson 

Zapnout / 
vypnout 

Manuální / 
dálkové ovládání 

Ovládání 
hlasitosti 

MP3 vstup 

Pomalu / 
rychle 

- Vpřed 
- Stop 
- Vzad 

Dálkové ovládání 

2x mikrotužkové 
baterie R3 AAA 

Vpřed/vzad Pravá - levá 

 

Kontrolka 

 



POZOR! 

 Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. 
 Baterii chraňte před mrazem. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 
Při nabíjení může být nabíječka i baterie teplá.  

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, max. 15 hodin. 

 

 

Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 


